
UCHWAŁA NR LXII/379/22 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2022-2030 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Pszczółki na lata 2022-2030, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmienia się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

57 727 643,30 54 844 489,76 9 421 081,00 113 873,00 12 394 737,00 17 477 385,76 5 850 000,00 2 883 153,54 2 537 153,54

50 564 965,00 48 087 315,00 9 769 661,00 118 086,00 12 268 226,00 10 772 619,00 6 250 000,00 2 477 650,00 2 392 650,00

48 362 797,00 44 375 047,00 10 111 599,00 122 219,00 12 697 614,00 11 149 661,00 6 468 750,00 3 987 750,00 3 987 750,00

50 042 370,00 50 042 370,00 10 465 505,00 126 497,00 13 142 030,00 11 539 899,00 6 695 156,00 0,00 0,00

51 780 727,00 51 780 727,00 10 831 798,00 130 924,00 13 602 001,00 11 943 795,00 6 929 486,00 0,00 0,00

53 528 521,00 53 528 521,00 11 200 079,00 135 375,00 14 064 469,00 12 349 884,00 7 165 089,00 0,00 0,00

55 482 587,00 55 482 587,00 11 569 682,00 139 842,00 14 528 596,00 12 757 430,00 7 401 537,00 0,00 0,00

56 239 749,00 56 239 749,00 11 858 924,00 143 338,00 14 891 811,00 13 076 366,00 7 630 985,00 0,00 0,00

57 443 543,00 57 443 543,00 12 155 397,00 146 921,00 15 264 106,00 13 403 275,00 7 852 284,00 0,00 0,00

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXII/379/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 10 października 

2022  r.

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Lp 1.1.5 1.2.1

2022 15 437 413,00 346 000,00

2023 15 158 723,00 85 000,00

2024 10 293 954,00 0,00

2025 14 768 439,00 0,00

2026 15 272 209,00 0,00

2027 15 778 714,00 0,00

2028 16 487 037,00 0,00

Strona 1 z 9

2029 16 269 310,00 0,00

2030 16 473 844,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2022 68 439 643,30 59 342 336,33 20 871 682,08 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 8 346 364,02 750 942,95

2023 49 249 965,00 44 158 270,00 20 372 579,47 0,00 0,00 306 300,00 0,00 0,00 0,00 5 091 695,00 0,00

2024 47 047 797,00 42 925 887,00 20 922 639,00 0,00 0,00 270 744,00 0,00 0,00 0,00 4 121 910,00 0,00

2025 48 827 370,00 46 499 643,00 21 445 705,00 0,00 0,00 243 038,00 0,00 0,00 0,00 2 327 727,00 0,00

2026 50 565 727,00 47 623 352,00 21 981 848,00 0,00 0,00 215 332,00 0,00 0,00 0,00 2 942 375,00 0,00

2027 52 313 521,00 48 775 846,00 22 731 394,00 0,00 0,00 187 626,00 0,00 0,00 0,00 3 537 675,00 0,00

2028 54 237 587,00 49 957 375,00 23 094 679,00 0,00 0,00 159 449,00 0,00 0,00 0,00 4 280 212,00 0,00

2029 55 775 749,00 51 284 749,00 23 672 046,00 0,00 0,00 46 875,00 0,00 0,00 0,00 4 491 000,00 0,00

2030 57 050 763,00 52 348 196,00 24 263 847,00 0,00 0,00 39 375,00 0,00 0,00 0,00 4 702 567,00 0,00

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

2.2

9 097 306,97

5 091 695,00

4 121 910,00

2 327 727,00

Wyszczególnienie

Strona 2 z 9

2 942 375,00

3 537 675,00

4 280 212,00

4 491 000,00

4 702 567,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 -10 712 000,00 0,00 11 929 780,00 4 606 780,00 3 389 000,00 2 823 000,00 2 823 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00

2023 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 392 780,00 392 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 780,00 1 217 780,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 392 780,00 392 780,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 376 780,00 0,00 -4 497 846,57

2023 x x x x 0,00 0,00 7 061 780,00 0,00 3 929 045,00

2024 x x x x 0,00 0,00 5 746 780,00 0,00 1 449 160,00

2025 x x x x 0,00 0,00 4 531 780,00 0,00 3 542 727,00

2026 x x x x 0,00 0,00 3 316 780,00 0,00 4 157 375,00

2027 x x x x 0,00 0,00 2 101 780,00 0,00 4 752 675,00

2028 x x x x 0,00 0,00 856 780,00 0,00 5 525 212,00

2029 x x x x 0,00 0,00 392 780,00 0,00 4 955 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095 347,00

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

7.2

2 825 153,43

3 929 045,00

1 449 160,00

3 542 727,00

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do Uchwały 

nr 

LXII/379/22 

Rady Gminy 

Pszczółki z 

dnia 10 

października 

2022  r.

Strona 5 z 9

4 157 375,00

4 752 675,00

5 525 212,00

4 955 000,00

5 095 347,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 5



Lp
Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr LXII/379/22 Rady Gminy 
8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 4,01% -11,33% -10,40% 16,16% 19,13% TAK TAK

2023 4,34% 11,35% 11,58% 11,47% 14,44% TAK TAK

2024 4,77% 5,18% 5,18% 9,89% 12,86% TAK TAK

2025 3,79% 9,83% x 7,74% 10,71% TAK TAK

2026 3,59% 10,98% x 6,66% 9,59% TAK TAK

2027 3,41% 12,00% x 5,50% 8,44% TAK TAK

2028 3,29% 13,31% x 5,11% 8,04% TAK TAK

2029 1,18% 11,59% x 7,33% 7,33% TAK TAK

2030 0,98% 11,66% x 10,61% 10,61% TAK TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2022 1 457 760,29 1 457 760,29 1 433 095,91 906 591,00 906 591,00 906 591,00 1 443 160,30 1 443 160,30 1 418 495,92

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 009,76 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2022 238 909,99 238 909,99 238 909,99 8 684 259,08 1 502 003,78 7 182 255,30 0,00 0,00 0,00

2023 470 294,00 0,00 0,00 3 853 501,76 167 009,76 3 686 492,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 121 910,00 0,00 4 121 910,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Strona 8 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2022 1 217 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Strona 9 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 9



Od Do

1 8 684 259,08 3 853 501,76 0,00 0,00 0,00 16 659 670,84

1.a 1 502 003,78 167 009,76 0,00 0,00 0,00 1 669 013,54

1.b 7 182 255,30 3 686 492,00 0,00 0,00 0,00 14 990 657,30

1.1 1 107 803,77 637 303,76 0,00 0,00 0,00 1 745 107,53

1.1.1 1 042 003,78 167 009,76 0,00 0,00 0,00 1 209 013,54

1.1.1.1 2022 2023 998 392,90 116 720,64 0,00 0,00 0,00 1 115 113,54

1.1.1.2 2022 2023 43 610,88 50 289,12 0,00 0,00 0,00 93 900,00

1.1.2 65 799,99 470 294,00 0,00 0,00 0,00 536 093,99

1.1.2.1 2022 2023 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00

1.1.2.2 2022 2023 15 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 15 999,99

1.1.2.3 2022 2023 0,00 470 294,00 0,00 0,00 0,00 470 294,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 7 576 455,31 3 216 198,00 0,00 0,00 0,00 14 914 563,31

1.3.1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

1.3.1.9 2021 2022 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

1.3.2 7 116 455,31 3 216 198,00 0,00 0,00 0,00 14 454 563,31

1.3.2.9 2018 2022 1 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 000,00

1.3.2.23 2021 2023 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.2.24 2020 2022 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.25 2020 2022 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.26 2021 2022 3 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 000,00

Limit 2027
Limit 

zobowiązań

Strona 1 z 2

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2022 Limit 2023

- wydatki majątkowe 15 141 657,30 4 121 910,00

kwoty w zł

Okres realizacji

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Projekt "Na Start - rozwój edukcji przedszkolnej w Gminie Pszczółki" -
Przedszkole Gminne w 

Pszczółkach
1 115 113,54 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 810 670,84 4 121 910,00

- wydatki bieżące 1 669 013,54 0,00

Na Start - Zakup wyposażenia placu zabaw Przedszkola Gminnego w 

Pszczółkach

Przedszkole Gminne w 

Pszczółkach
49 800,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

1 745 107,53 0,00

- wydatki bieżące 1 209 013,54 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Projekt "Pomorskie Żagle Wiedzy w gminie Kolbudy, Pszczółki i 

Przywidz" - Projekt "Pomorskie Żagle Wiedzy"

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
93 900,00 0,00

- wydatki majątkowe 536 093,99 0,00

15 065 563,31 4 121 910,00

Na Start - Zakup wyposażenia pracowni sensorycznej
Przedszkole Gminne w 

Pszczółkach
15 999,99 0,00

Budowa skateparku w Pszczółkach -
Urząd Gminy w 

Pszczółkach
470 294,00 0,00

- wydatki majątkowe 14 605 563,31 4 121 910,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące 460 000,00 0,00

Remonty dróg gminnych - Poprawa jakości dróg gminnych
Urząd Gminy w 

Pszczółkach
460 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
55 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego ul. Klimatycznej w Skowarczu 

(dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
20 000,00 0,00

0,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Pszczółkach - Zapewnienie 

bezpieczeństwa dostaw wody

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
3 305 000,00 0,00

Modernizacja ujęcia wody w Różynach - zapewnienie dostawy wody
Urząd Gminy w 

Pszczółkach
1 149 000,00 0,00

Przebudowa ul. Modrzewiowej w Skowarczu (dokumentacja) - 

Poprawa jakości dróg gminnych

Budowa oświetlenia drogowego ul. Przemysłowej (Pszczółki - 

Ostrowite) - (dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
20 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXII/379/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 10 października 2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 1



Od Do

1.3.2.27 2021 2022 78 435,31 0,00 0,00 0,00 0,00 78 435,31

1.3.2.28 2021 2023 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00

1.3.2.29 2021 2023 144 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00

1.3.2.30 2021 2023 45 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.31 2021 2023 34 900,00 488 100,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00

1.3.2.32 2021 2022 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00

1.3.2.33 2021 2022 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2.34 2022 2024 2 203 600,00 2 469 150,00 0,00 0,00 0,00 8 794 660,00

1.3.2.35 2022 2023 10 000,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 11 968,00

1.3.2.36 2022 2023 8 520,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.38 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39 2022 2023 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.40 2022 2023 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Limit 2027
Limit 

zobowiązań
Limit 2026L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

79 500,00 0,00

Przebudowa ul. Pogodnej w Pszczółkach (dokumentacja) - Poprawa 

jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
161 000,00 0,00

Okres realizacji

Modernizacja zasuw i hydrantów na sieci wodociągowej w 

Pszczółkach, Rębielczu i Kolniku - Zapewnienie bezpieczeństwa 

dostaw wody

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
228 435,31 0,00

Przebudowa ul. Kwiatowej, Storczykowej i Bławatkowej w Skowarczu 

wraz z budową sieci wod-kan i oświetleniowej (dokumetacja) - 

Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach

523 000,00 0,00

Przebudowa ul. Wspólnej w Pszczółkach (dokumentacja) - Poprawa 

jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
60 000,00 0,00

Budowa oświetlenia ul. Cichej w Kolniku - dokumentacja - oświetlenie 

ul. Cichej w Kolniku

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
11 968,00 0,00

Przebudowa ul. Uroczej w Ostrowitem wraz z budową sieci wod-kan i 

oświetleniowej (dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
65 000,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Ostrowitem - Zapewnienie miejsca 

spotkań mieszkańcom

Urząd Gminy w 

Pszczółkach

Wykonanie zjazdu z drogi gminnej na drogę publiczną DK91 w 

Różynach (dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
18 000,00 0,00

Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej wraz z budowa 

mikroinstalacji PV na potrzeby oczyszczalni ścieków i SUW w 

Pszczółkach -

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
8 794 660,00 4 121 910,00

Budowa skateparku w Pszczółkach -
Urząd Gminy w 

Pszczółkach
0,00 0,00

Budowa budynku komunalnego w Ulkowach - Świetlica wiejska 

(aktualizacja dokumentacji) -

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
30 000,00 0,00

Termomodernizacja w Szkole Podstawowej w Pszczółkach ul. 

Szkolna 4 i Przedszkolu Gminnym w Pszczółkach ul. Szkolna 6 - 

dokumentacja projektowa (kontynuacja) -

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
75 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogowego ul. Bałtyckiej w 

Pszczółkach -

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
10 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 2



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczółki na lata 
2022-2030. 
Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2022-2030: dochody ustalono na kwotę 57.727.643,30 
zł, z czego dochody bieżące wynoszą 54.844.489,76 zł, a dochody majątkowe 2.883.153,54 zł. 
Wydatki ustalono na kwotę 68.439.643,30 zł, z czego wydatki bieżące wynoszą 59.342.336,33 zł, a 
wydatki majątkowe 9.097.306,97 zł. 
Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wynosi - 10.712.000,00 zł. 
Wprowadzono przedsięwzięcie: 

1) „Budowa budynku komunalnego w Ulkowach – Świetlica wiejska (aktualizacja 
dokumentacji)” w kwocie 30 000,00 zł; 

2) „Termomodernizacja w Szkole Podstawowej w Pszczółkach ul. Szkolna 4 i Przedszkolu 
Gminnym w Pszczółkach ul. Szkolna 6 – dokumentacja projektowa (kontynuacja)” w kwocie 
75 000,00 zł. 

 
Zmieniono nakłady finansowe i okres realizacji przedsięwzięcia: 
1) „Budowę skateparku w Pszczółkach" w kwocie 470.294,00 zł. 
2) ,,Przebudowa stacji uzdatniania wody w Pszczółkach do kwoty 3 305 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C3122-9F51-4D56-B5E4-85EF1CACE33A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



